УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

от   14 ноября  2023 г. 3i%40 	401-у

г  Воронеж

О  внесении  изменений  в  указ
Губернатора  Воронежской  области

от  28.01.2009 №  48-у

В  целях  актуализации  состава  геральдической  комиссии  при

Губернаторе  Воронежской  области

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести  в  указ  Губернатора  Воронежской  области  от  28.01.2009

№  48-у

области»

«О  геральдической  комиссии  при  Губернаторе

(в 	редакции 	указов 	Губернатора 	Воронежской

Воронежской

области 	от

16.04.2009 №  246-у, от  20.07.2010 №  237-у, от  09.03.2011 №  91-у, от

19.01.2012 №  5-у, 	от 	22.11.2012 	№  409-у, от  20.12.2012 №  470-у, от

11.12.2014 №  517-у, от  22.03.201 б  №  83-у, от  03.03.2017 №  90-у, от

29.11.2017 №  507-у, от  21.02.2018 №  95-у, от  29.01.2019 №  32-у, от

11.05.2022 №  80-у, от  24.07.2023 №  124-у) следующие  изменения:

1.1. Пункт  4 изложить  в  следующей  редакции:

«4. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  возложить  на  первого

заместителя  Губернатора  Воронежской  области  - руководителя  аппарата

Губернатора  и  Правительства  Воронежской  области  Трухачева  С  .Б.».

1.2. В  составе  геральдической  комиссии  при  Губернаторе  Воронежской

области:

1.2.1. Наименование  должности  Трухачева  Сергея  Борисовича

изложить  в  следующей  редакции: «первый  заместитель  Губернатора

Воронежской  области  - руководитель  аппарата  Губернатора  и  Правительства

2

Воронежской  области, председатель  комиссии».

1.2.2. Наименование  должности  Извековой  Ольги  Николаевны

изложить  в  следующей  редакции: «первый  заместитель  руководителя

аппарата  Губернатора  и  Правительства  Воронежской  области, заместитель

председателя  комиссии».

1.2.3. Наименование  должности  Князевой  Ирины  Сергеевны  изложить

в  следующей  редакции : «заместитель  руководителя  аппарата  Губернатора  и

Правительства  Воронежской  области  - руководитель  управления

государственной  службы  и  кадров  Правительства  Воронежской  области,

ответственный  секретарь  комиссии».

1.2.4. Наименование  должности  Афанасьева  Сергея  Ивановича

изложить  в  следующей  редакции: «член  Воронежского  регионального

отделения  Общероссийской  общественной  организации  «Союз  геральдистов

России» (по  согласованию )».

2. Настоящий  указ  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования  и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,

возникшие  с  06.10.2023.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  указа  возложить  на  первого

заместителя  Губернатора  Воронежской  области  - руководителя  аппарата

Губернатора  и  Правительства  Воронежской  области  Трухачева  С.Б.

Губернатор
Воронежской  области

2

А.В. Гусев

	Page 1
	Page 2